
ZARZĄDZENIE  

Nr 475/21 

 BURMISTRZA WĄSOSZA  
 

z dnia 19 maja 2021r. 
 

  w sprawie: stwierdzenia wstępu w stosunek najmu lokalu mieszkalnego z zasobu 

mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2020r. poz. 713 ze zm.) i  art. 691 § 1,2  Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 poz.1740 ze zm,) 
 

Zarządza się, co następuje: 
   

§ 1.  Stwierdzam wstąpienie w stosunek najmu lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego gminy   
Wąsosz przez: Panią………….– lokal mieszkalny nr 10/5  Plac Wolności w Wąsoszu. 
 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 
Wąsoszu. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 
 

 

 

 

 
               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


